

POLOŽKOVÝ ROZPOČET: Dodávka stacionárního radarového měřiče rychlosti včetně programového vybavení

Poř.č.	Název položky	MJ	množství	cena bez DPH / MJ	celkem bez DPH
	Radarový měřič rychlosti dle technické specifikace bod 1)				196 350,00 Kč
1	radarový měřič rychlosti dle technické specifikace bod 1), včetně metrologického ověření	ks	1	138 600	138 600,00 Kč
2	software pro archivaci snímků	ks	1	11 550	11 550,00 Kč
3	automatické rozpoznávání registračních značek (licence + klíč provozovatelný na serveru)	ks	1	46 200	46 200,00 Kč
	Měřicí stanoviště dle technické specifikace bod 2)				986 236,00 Kč
4	skříň vybavená pro radarový měřič dle technické specifikace bod 2, včetně potřebného příslušenství, montáže a dopravy	ks	2	386 550	773 100,00 Kč
5	uchytňný materiál, montáž a doprava	ks	2	3 850	7 700,00 Kč
6	solární panel a baterie	ks	2	30 723	61 446,00 Kč
6	napojení na zdroj el. energie - veřejné osvětlení	ks	2	770	1 540,00 Kč
7	osazení, oživení měřicího stanoviště, metrologické ověření (kompletní instalace a ověření)	kpl	2	65 450	130 900,00 Kč
8	doprava materiálu a cestovní náklady spojené s plněním celé dodávky	kpl	1	11 550	11 550,00 Kč
	Propojení dle technické specifikace bod 3) (kompatibilita s sw GINIS)				36 190,00 Kč
9	licence – připojení měřicího zařízení	ks	1	23 100	23 100,00 Kč
10	implementace - instalace, konfigurace a zprovoznění všech konektorů do zkušebního i ostrého prostředí	kpl	1	11 550	11 550,00 Kč
11	jiné položky a licence neuvedené v seznamu a potřebné pro funkcionality propojení	kpl	1	1 540	1 540,00 Kč
	Programové vybavení dle technické specifikace bod 4)				92 400,00 Kč
12	Uživatelské licence a veškeré moduly	kpl	1	79 310	79 310,00 Kč
13	Instalace, konfigurace šablon, zprovoznění propojení požadované systémy	kpl	1	11 550	11 550,00 Kč
14	Jiné položky a licence neuvedené v seznamu a potřebné pro řádnou funkcionality modulů	kpl	1	1 540	1 540,00 Kč
	Školení dle technické specifikace bod 5.1)				6 160,00 Kč
15	Školení vybraných zaměstnanců městské policie a městého úřadu	kpl	1	6 160	6 160,00 Kč
	Technická podpora dle technické specifikace bod 5.2)				61 550,00 Kč
16	Údržba radaru včetně metrologického ověření	kpl	1	61 550	61 550,00 Kč
Cena celkem bez DPH					1 378 886,00 Kč
DPH 21%					289 566,06 Kč
Cena celkem včetně DPH					1 668 452,06 Kč